
 

 

(CZ) Návod na obsluhu GIOTECK WX4 – bezdrátový ovladač NINTENDO SWITCH / PS3 / 

Windows PC 
Před použitím si pozorně přečtěte tento návod a návody pro kompatibilní hardware. Tyto pokyny si odložte pro pozdější použití. 

Bezpečnost  

- nemanipulujte s poškozenými lithiovými bateriemi 

- pokud přijdete do styku s materiálem, který vychází z poškozené lithiové baterie, postupujte následovně: 

- když se vám materiál dostane do očí, tak si jich neprotírejte, ale okamžitě opláchněte čistou vodou a zavolejte lékaře 

- když se vám materiál dostane na pokožku nebo oblečení, okamžitě si to opláchněte na zmírnění účinků. Pokud se objeví bolest 

nebo zánět, poraďte se se svým lékařem 

- produkt nepoužívejte příliš dlouho. Doporučuje se přestávky každých 30 minut 

- produkt přestaňte používat v momentě, jakmile pocítíte únavu, bolest v hlavě, v rukách nebo se nebudete cítit pohodlně. Pokud 

tento stav trvá kontaktujte svého lékaře 

- tento produkt je určený na používání pouze rukama, zabraňte dotyku hlavy, tváře, kostí nebo jiných častí těla 

- vibrování může zhoršit zranění, nepoužívejte vibrování, pokud máte zranění kostí, kloubů, svalů, rukou nebo dlaní. Vibrování se 

dá vypnout v nastaveních na obrazovce funkcí 

- může dojíst k trvalé ztrátě sluchu, pokud budete sluchátka používat s vysokou hlasitostí. Nastavte si zvuk na bezpečnou úroveň. 

Při delším používaní se Vám může i zvýšená hlasitost jevit jako normální, ale může Vám vážně poškodit sluch. Pokud budete 

slyšet cinkání nebo nepohodlí ve vašich uších nebo tlumenou řeč, přestaňte používat sluchátka a dejte si zkontrolovat sluch. Čím 

hlasitější je zvuk, tím dříve může dojít ke ztrátě sluchu. Pokud tomu chcete předejít: 

- omezte poslouchání sluchátek na velmi hlasitě  

- nezvyšujte si hlasitost, abyste zabránili hlučnému okolí 

- pokud neslyšíte lidí okolo vás, dejte si zvuk tišeji  

- nedívejte se na světlo na ovladači, pokud bliká. Pokud pocítíte nepříjemné pocity nebo bolest kdykoli na těle z důvodu 

stimulace světlem, okamžitě přestaňte 

- produkt nikdy nerozebírejte ani neupravujte 

- nevystavujte produkt vysokým teplotám, vysoké vlhkosti nebo přímému slunečnímu záření / - zabraňte kontaktu produktu 

s tekutinami / - na produkt nepokládejte těžké objekty / - neházejte výrobkem ani ho nevystavujte silnému fyzickému nárazu / - 

nedotýkejte se portu a nevkládejte do něho cizí objekty 

Popis produktu 

1. Zařízení je kompatibilní s Nintendo Switch a s Windows PC / 2. Zařízení můžete připojit přes Bluetooth nebo přes USB kabel/ 3. 

Zařízením můžete ovládat pohyby a akce ve hře/ 4. Zabudovaná baterie poskytuje přibližně 10 hodin hraní. / 5. Ergonomický 

design pro komfortní hraní 

Popis produktu 

1. Tlačítko Home 

2. Screen shot / turbo 

3. Pohybová tlačítka 

4. Tlačítka funkcí 

5 / 6. Tlačítka přidat a ubrat  

 

Připojení k SWITCH (přes Bluetooth) 

1. Ve výběru, zvolte ikonu ovladače 

2. Zvolte Change Grip/Order 

3. Stiskněte tlačítko Y a Home dokud se nerozsvítí LED dioda. Ovládač se automaticky připojí na Switch. 

4. Po korektním připojení vidíte ikonu ovládače v poli pro uživatele 1-4. 

5. Stiskněte tlačítko Home pro návrat na domovskou obrazovku 

Nastavení odezvy 

Stiskněte tlačítko ..    .  a tiskněte tlačítka + nebo – pro nastavení odezvy. 

 

Připojení k Switch (přes USB kabel) 

Vložte konzolu do stojanu a připojte ovládač přes USB kabel. Zkontrolujte, zda je stojan připojený k elektrické síti. Ovládač se 

automaticky připojí. 

Po odpojení ovladače ze Switch se ovladač vrátí automaticky do režimu Bluetooth. 

 

(SK) Návod na obsluhu GIOTECK WX4 – bezdrôtový ovládač NINTENDO SWITCH / PS3 / 

WINdows PC / 
Pred použitím si pozorne prečítajte tento návod a návody pre kompatibilný hardvér. Tieto pokyny si odložte pre neskoršie 

použitie. 

Bezpečnosť 

-nemanipulujte s poškodenými lítiovými baterkami 

-keď prídete do styku s materiálom ktorý vychádza z poškodenej lítiovej baterky, postupujte nasledovne: 

-keď sa vám materiál dostane do očí, tak si ich nepretierajte ale okamžite opláchnite čistou vodou a zavolajte lekára 

-keď sa vám materiál dostane na pokožku alebo oblečenie, okamžite si to opláchnite na zmiernenie účinkov. Ak sa 

objaví bolesť alebo zápal, poraďte sa zo svojim lekárom 

-produkt nepoužívajte príliš dlho. Odporúčajú sa prestávky každých 30 minút 

-produkt prestaňte používať v momente ak pocítite únavu, bolesť v hlave v rukách alebo sa nebudete cítiť pohodlne. Ak tento 

stav pretrvá kontaktujte svojho lekára 

-tento produkt je určený na používanie iba rukami, zabráňte dotyku hlavy, tváre, kostí alebo iných častí tela 

-vibrovanie môže zhoršiť zranenia, nepoužívajte vibrovanie ak máte zranenie kostí, kĺbov, svalov, rúk alebo dlaní. Vibrovanie sa 

dá vypnúť v nastaveniach na obrazovke funkcií 

-môže dôjsť k trvalej strate sluchu ak slúchadlá budete používať s vysokou hlasitosťou. Nastavte si zvuk na bezpečnú úroveň. Po 

dlhšom používaní sa Vám môže aj zvýšená hlasitosť javiť ako normálna, ale môže Vám vážne poškodiť sluch. Ak budete počuť 

cvengot alebo nepohodlie vo vašich ušiach alebo tlmenú reč, prestaňte používať slúchadlá a dajte si skontrolovať sluch. Čím 

hlasnejší je zvuk tým skôr môže dôjsť k strate sluchu. Ak chcete tomuto predísť: 

-obmedzte počúvanie slúchadiel veľmi hlasno 

-nezvyšujte si hlasitosť aby ste zabránili hlučnému okoliu 

- ak nepočujete ľudí okolo vás dajte si zvuk tichšie 

-nepozerajte sa na svetlo na ovládači keď bliká. Ak pocítite nepríjemné pocity alebo bolesť kdekoľvek na tele z dôvodu stimulácie 

svetlom, okamžite prestaňte 

- produkt nikdy nerozoberajte ani neupravujte 

- nevystavujte produkt vysokým teplotám, vysokej vlhkosti alebo priamemu slnečnému žiareniu / - zabráňte kontaktu produktu 

s tekutinami / -na produkt nepokladajte ťažké objekty / - nehádžte výrobok ani ho nevystavujte silnému fyzickému nárazu / - 

nedotýkajte sa portu a nevkladajte do neho cudzie objekty 

Popis produktu 

1. Zariadenie je kompatibilné s Nintendo Switch a Windows PC / 2. Zariadenie môžete pripojiť cez Bluetooth alebo cez USB 

kábel./ 3. Zariadením môžete ovládať pohyby a akcie v hre / 4. Zabudovaná batéria poskytuje približne 10 hodín hrania. / 5. 

Ergonomický dizajn pre komfortné hranie 

Popis produktu 

1. Tlačidlo Home 

2. Screen shot / turbo 

3. Pohybové tlačidlá 

4. Tlačidlá funkcií 

5 / 6. Tlačidlá pridať a ubrať  

 

Pripojenie k SWITCH (cez bluetooth) 

1. Vo výbere, zvoľte ikonu ovládača 

2. Zvoľte Change Grip/Order 

3. Stlačte tlačidlo Y a Home kým sa nerozsvieti LED dióda. Ovládač sa automatický pripojí na Switch. 

4. Po korektnom pripojení vidíte ikonu ovládača v poli pre používateľa 1-4. 

5. Stlačte tlačidlo Home pre návrat na domovskú obrazovku 

Nastavenie odozvy 

Stlačte tlačidlo ..    . a stláčajte tlačidlá + alebo – pre nastavenie odozvy. 

 

Pripojenie k Switch (cez USB kábel) 

Vložte konzolu do stojanu a pripojte ovládač cez USB kábel. Skontrolujte či je stojan pripojený k elektrickej sieti. Ovládač sa 

automaticky pripojí. 

Po odpojení ovládača zo Switch ovládač sa vráti automaticky do režimu Bluetooth.  



 

 

Připojení k PS3/PC (přes USB kabel) – Připojte ovládač přes USB kabel, Stiskněte HOME tlačítko 

 

Použití s WIN PC (přes Bluetooth) – zapněte BT na počítači (nebo připojte BT adaptér), Stlačte Y a Home dokud se nerozsvítí LED 

dioda. Zvolte Přidat BT zařízení. Zvolte Pro controler. Počkejte dokud se zařízení připojí. Pokud je vyžadovaný PIN zvolte 0000 

nebo 1234. Pokud máte problémy s připojením ovládače přes Bluetooth prosím ujistěte se, že máte aktualizovaný firmware na 

www.goiteck.com/fireware a postupujte podle online návodu  

 

Automatické připojení – Pokud je ovládač vypnutý, stiskněte tlačítko Home a ovladač se připojí k poslednímu připojenému 

zařízení. 

 

RESET – pro úplné restartování zařízení stiskněte tlačítko RESET na zadní straně ovladače. 

 

Napájení 

Vypnutý ovladač – připojte na nabíjení. LED bliká při nabíjení. Po úplném nabití LED zhasnou 

Zapnutý ovladač - připojte na nabíjení. LED bliká při nabíjení. Po úplném nabití LED budou svítit.  

Vybitá baterie – blikající LED indikuje vybitou baterii. Pokud je zařízení úplně vybité, indikátory nabíjení budou pracovat až po 

dvou minutách nabíjení. 

 

Vypnutí ovládače – Stiskněte a držte stlačené tlačítko HOME po dobu 5 sekund. Pokud není stisknuté žádné tlačítko po dobu 5 

minut, ovladač se vypne. Pokud se ovladač do 30 sekund nepřipojí k zařízení, automaticky se vypne. Pro opětovné párování 

počkejte 60 sekund.  

 

Specifikace 

- vstupné napětí DC 5V, 500mA 

-Typ baterie: lithium-iontová baterie 

- kapacita batérie-500mAh 

- hmotnost – 169 g 

- čas provozu 8-20 hodin 

- verze BT -3.0 

- design a technické parametry se mohou změnit bez upozornění  

Obsah balení: Ovládač, napájecí a připojovací USB kabel, manuál 

 

Instrukce pro aktualizaci firmwaru: (viz obrázky v originálním návodu) 

1. Stáhněte si  “Firmware update tool” do Vašeho počítače z www.gioteck.com 
2. Dvakrát klikněte “Inno_Joystick  update tools Vxxxx.exe” 
3. Vyberte Auto Download 
4. Stiskněte současně tlačítko nahoru a tlačítko B. Při držení těchto tlačítek připojte USB kabel ovladače k počítači 
5. Pokud je aktualizace dokončená zobrazí se “pass” jako je na obrázku 
6. Pokud aktualizace neproběhla úspěšně, zkuste aktualizovat opětovně 

CE -. Goodbetterbest LTD vyhlašuje, že tento výrobek je v soulade se základnými požadavky a dalšími ustanoveními směrnice 

EMC 2014/30 / EÚ 

 

Likvidace. Po ukončení životnosti produktu zařízení nevyhazujte do komunálního odpadu. Zařízení likvidujte podle platných 

předpisů na likvidaci elektroodpadu. 

Často kladené otázky: 

Proč nejde připojit ovladač k SWITCH konzole? – Zkontrolujte, zda není konzole v módu letadlo 

Proč se nejde připojit přes BT k počítači? – Může být problém s Vašim BT adaptérem, použijte USB kabel 

Proč se ovladač nenabíjí? – Držte stisknuté po dobu 3 sekund tlačítko RESET na zadní straně ovládače. Následně nechejte ovládač 

nabíjet do úplného nabití (cca. 2 hodiny). Toto by mělo vyresetovat baterii. 

 

Poznámka: Některé hry jsou speciálně přizpůsobené pro Joy-Cons, v tomto případe nemusí fungovat všechny funkce ovládače. 

 

Pripojenie k PS3/PC (cez USB kábel) – Pripojte ovládač cez USB kábel, Stlačte HOME tlačidlo 

 

Použitie s WIN PC (cez Bluetooth) – zapnite BT na počítači (alebo pripojenom BT adaptéri), Stlačte Y a Home kým sa nerozsvieti 

LED dióda. Zvoľte Pridať BT zariadenie. Zvoľte Pro controler. Počkajte kým sa zariadenie pripojí. Ak je vyžadovaný PIN zvoľte 0000 

alebo 1234. Keď máte problémy s pripojením ovládača cez Bluetooth prosím uistite sa že máte aktualizovaný firmware na 

www.goiteck.com/fireware a postupujte podľa online návodu  

 

Automatické pripojenie – Ak je ovládač vypnutý, stlačte tlačidlo Home a ovládač sa pripojí k poslednému pripojenému 

zariadeniu. 

 

RESET – pre úplné reštartovanie zariadenia stlčte tlačidlo RESET na zadnej strane ovládač. 

 

Napájanie 

Vypnutý ovládač – pripojte na nabíjanie. LED blikajú počas nabíjania. Po úplnom nabití LED zhasnú 

Zapnutý ovládač - pripojte na nabíjanie. LED blikajú počas nabíjania. Po úplnom nabití LED budú svietiť 

Vybitá batéria – blikajúce LEDky indikujú vybitú batériu. Ak je zariadenie úplne vybité, indikátory nabíjania budú pracovať až po 

dvoch minútach nabíjania. 

 

Vypnutie ovládača – Stlačte a držte stlačené tlačidlo HOME po dobu 5 sekúnd. Ak nie je stlačené žiadne tlačidlo po dobu 5 minút 

ovládač sa vypne. Ak sa ovládač do 30 sekúnd nepripojí k zariadeniu automaticky sa vypne. Pre opätovné spustenie párovania 

počkajte 60 sekúnd. 

 

Špecifikácia 

-vstupné napätie DC 5V, 500mA 

-Typ batérie- vstavaná lítium-iónová batéria 

- kapacita batérie-500mAh 

-hmotnosť -169g 

-prevádzkový čas 8-20 hodín 

-verzia BT -3.0 

- dizajn a technické parametre sa môžu zmeniť bez upozornenia 

Obsah balenia: Ovládač, napájací a prepojovací USB kábel, manuál 

 

Inštrukcie pre aktualizáciu firmvéru: (pozri obrázky v originálnom návode) 

1. Stiahnite si  “Firmware update tool” do Vášho počítača z www.gioteck.com 

2. Dvakrát kliknite “Inno_Joystick  update tools Vxxxx.exe” 

3. Vyberte Auto Dowload 

4. Stlačte súčasne tlačidlo hore a tlačidlo B. Počas držania týchto tlačidiel pripojte USB kábel ovládača k počítaču 

5. Keď je aktualizácia dokončená zobrazí sa “pass” ako je na obrázku 

6. Keď aktualizácia neprebehla úspešne, skúste aktualizovať opätovne 

CE -. Goodbetterbest LTD vyhlasuje, že tento výrobok je v súlade so základnými požiadavkami a ďalšími ustanoveniami smernice 

EMC 2014/30 / EÚ 

 

Likvidácia. Po ukončení životnosti produktu zariadenie nevyhadzujte do komunálneho odpadu. Zariadenie likvidujte podľa 

platných predpisov na likvidáciu elektroodpadu. 

Často kladené otázky: 

Prečo neviem pripojiť ovládač k SWITCH konzole? – Skontrolujte či nie je konzola v móde lietadlo 

Prečo sa neviem pripojiť cez BT k svojmu počítaču? – Môže byť problém s Vašim BT adaptérom, použite USB kábel 

Prečo sa ovládač nenabíja? – Držte stlačené po dobu 3 sekúnd tlačidlo RESET na zadnej strane ovládača. Následne nechajte 

ovládač nabíjať do úplného nabitia (cca. 2 hodiny). Toto by malo vyresetovať batériu. 

 

Poznámka: Niektoré hry sú špeciálne prispôsobené pre Joy-Cons, v tomto prípade nemusia fungovať všetky funkcie ovládača. 

 

http://www.goiteck.com/fireware
http://www.gioteck.com/firmware
http://www.goiteck.com/fireware
http://www.gioteck.com/firmware

